
 
 
 

AI DOCENTI 

LORO SEDI 

Al DSGA 

SITO WEB 

ALBO ON LINE 

 

DETERMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE relative all’avviso prot. N. 0007390/U relativo alla selezione del personale scolastico 

per il Progetto Erasmus+ Mobilità Staff - progetti di mobilità per enti accreditati nel settore scuola, 

Accreditamento n.: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000103135 - Progetto n.: 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000202856 - CUP C51I24000050006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

VISTA le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione dei PTOF 2022-25 e aggiornato per l’a.s. 2024/25;  

VISTO il programma annuale esercizio finanziario anno 2024; 

VISTO il progetto Erasmus+ Mobilità Staff - progetti di mobilità per enti accreditati nel settore scuola, 

Accreditamento n.: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000103135 - Progetto n.: 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000202856 - CUP C51I24000050006 autorizzato; 

VISTO l’avviso prot. N. 0007390/U relativo alla selezione del personale scolastico per il Progetto Erasmus+ 

Mobilità Staff - progetti di mobilità per enti accreditati nel settore scuola, Accreditamento n.: 2022-1-IT02-

KA120-SCH-000103135 - Progetto n.: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000202856 - CUP C51I24000050006  

VISTE le delibere di approvazione del progetto del Collegio dei docenti e del Consiglio d’istituto; 

 VISTA la determina di assunzione in bilancio del progetto; 

VISTA la scadenza del 04/12/2024 per la presentazione delle domande di partecipazione;  

VISTA la necessità di valutare le candidature pervenute al fine di individuare il personale inerente l’avviso; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

per procedere alla valutazione delle istanze; 

ISTITUTO SUPERIORE M. CARAFA - N. GIUSTINIANI - C.F. 92048810623 C.M. BNIS022003 - AFV18W3 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0007573/U del 03/12/2024 12:17IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 
ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte dei membri designati; 

DETERMINA 

la costituzione della Commissione incaricata di valutare le domande presentate dai candidati in risposta al 

bando per la selezione del personale scolastico, prot. n. 0007390/U del 27-11-2024 composta da: 

• Dott.ssa Giovanna Caraccio (Presidente) 

• Prof. ssa Adriana Antonietta Di Benedetto (Componente verbalizzante) 

• Prof. ssa Giuseppina Vozza (Componente) 

 

La Commissione procederà alla valutazione delle domande secondo le modalità previste nel bando e si riunirà 

presso gli uffici della Presidenza dell’Istituto in data 04/11/2024 alle ore 14,00. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Giovanna Caraccio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  
 

ISTITUTO SUPERIORE M. CARAFA - N. GIUSTINIANI - C.F. 92048810623 C.M. BNIS022003 - AFV18W3 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0007573/U del 03/12/2024 12:17IV.5 - Progetti e materiali didattici


